NATURA 2000
Code du site: FR8201770 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR12 15
FR15 13
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR05 APPB MARAIS DU PUITS DE L'ENFER * 1
FR05 APPB LAC D'AIGUEBELETTE * 2
FR05 APPB LACS ET MARAIS DE SAINT-JEAN-DE-
CHEVELU
* 2
FR15 PNR DE CHARTREUSE * 13
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR8201770
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
100 10A B C + 0 -
110 100A B C + 0 -
140 10A B C + 0 -
190 10A B C + 0 -
200 90A B C + 0 -
230 A B C + 0 -
301 A B C + 0 -
502 5A B C + 0 -
621 50A B C + 0 -
624 10A B C + 0 -
625 10A B C + 0 -
701 90A B C + 0 -
803 10A B C + 0 -
810 10A B C + 0 -
870 5A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Sur une partie de la zone (APPB + pelouses sèches à Lucey, Billième par
convention) : Conservatoire du Patrimoine Naturel de la Savoie
Document d'objectifs en cours d'élaboration.
6  - 1
Code du site: FR8201770 NATURA 2000 Formulaire
7. CARTE DU SITE
Carte physique
Photographie(s) aérienne(s) jointe(s):
8. DIAPOSITIVES
N° NATIONAL DE LA
CARTE
ECHELLE PROJECTION DONNEES NUMERISEES
DISPONIBLES(*)
IGN 53 100000 Lambert Conformal
Centre (FR)
(*) Référence à l'existance de données numérisées
7/8  - 1
Code du site: FR8201770 NATURA 2000 Formulaire
4. DESCRIPTION DU SITE
4.7. HISTORIQUE
4.7  - 1